execução dos serviços de remoção de três 
postes atualmente instalados na área 
verde do Conjunto Habitacional Presbítero 
José Lacerda e posterior instalação de três 
postes na Avenida Francisco Rodrigues de 
Lima, no Município de Narandiba, 
pelo valor global de R$ 69.103.91 (sessenta 
e nove mil, cento e três reais e noventa e um 
centavos), com fundamento no caput do art. 
74 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Narandiba, 22 de dezembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA/SP